
衣（上衣・下衣）一式

契  約  番  号 H25-866-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 9月24日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警防第二課

契  約  金  額 ¥1,764,000円 （うち取引に係る消費税 ¥84,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,807,050円 （入札書比較価格 ¥1,721,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）近商  

履  行  期  間 平成 25年  9月 24日  から  平成 25年 11月 29日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目１１番１９号　箕面市消防署

設計図書等配布 平成 25年  9月 13日  から  平成 25年  9月 13日 まで

入　　札　　日 平成25年 9月20日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

防火衣（上衣・下衣）一式を１４着購入。

備考

（株）倉本産業 

入

大阪支店は、入札を辞

 

退した。

（株）ひゃく

札

まさは、入札を辞退し

 

た。

1
6811-0

（

経

株）ひゃくまさ  

辞

 

退

2
6729-0

（株

過

）倉本産業　大阪支店

 

  

辞退

3
6476-

及

0
1,750,000

 

大興制服（株）  

4

び

6357-0
1,70

 

8,000キンパイ商

結

事（株）  

5
615

 

4-0
1,680,0

果

00（株）近商  

落

 

札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
防火



油（２０００Ｌ単位）

契  約  番  号 H25-862-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 9月30日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥8,981,700円 （うち取引に係る消費税 ¥0円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥9,009,000円 （入札書比較価格 ¥9,009,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 黒山酒店  

履  行  期  間 平成 25年 10月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター地内（地下タンク）

現　説　日　時 平成25年 9月20日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年 9月27日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

各月発注予定量：０リットルから約３２，０００リットル

１回の発注量　：６，０００リットル以上（２，０００

入

リットル単位）

搬入日

 

：発注日から４日以内

札

（土曜日、日曜日、祝

 

日は含まない）

備考

（

経

株）橋本、黒山酒店、

 

住山燃料の３者が２回

過

目の入札で同額であっ

 

たため、くじにより落

及

札者を決定した。

1
8

 

343-0
9,172

び

,800 8,981,

 

700住山燃料  

2

結

8341-0
9,36

 

3,900 8,981

果

,700黒山酒店  

 

落札

3
8340-0

9

調

,077,250 8,

 

981,700（株）

書

橋本  

4
6335-

（

0
9,172,800

 

9,077,250ハ

兼

タナカ商店  

 契 約 調 書 ）

件         名
白灯



自動車（作業車）

契  約  番  号 H25-896-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 9月30日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 警備課

契  約  金  額 ¥2,730,000円 （うち取引に係る消費税 ¥130,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,938,950円 （入札書比較価格 ¥2,799,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 西国自動車（株）  

履  行  期  間 平成 25年  9月 30日  から  平成 25年 12月 27日  

履  行  場  所 箕面市箕面５丁目地内

現　説　日　時 平成25年 9月20日  午前11時00分

入　　札　　日 平成25年 9月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

　詳細仕様については、別紙購入仕様書のとおり。

【車両概要】

　車両の純正色を使用し、赤色警告灯や電子サイレンアンプ

入

を装備した緊急自動車

 

（消防自動車）とする

札

。

【使用（ベース）車

 

両】

備考

（株）箕面自

経

動車は、入札を欠席し

 

た。

日産チェリ－箕面

過

販売（株）と西国自動

 

車（株）の２者が同金

及

額であったため、くじ

 

により決定した。

1
6

び

850-0
2,899

 

,000松山自動車 

結

 

2
6836-0

2,

 

600,000西国自

果

動車（株）  

落札

3

 

6533-0
2,61

調

0,000今宮自動車

 

（株）  

4
6292

書

-0
2,600,00

（

0日産チェリ－箕面販

 

売（株）  

5
617

兼

9-0
3,143,0

 

55北摂オート（株）

契

  

6
6043-0

（

 

株）箕面自動車  

棄

約

権

 調 書 ）

件         名
消防


